ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG DUYÊN HẢI

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phường Duyên Hải, ngày     tháng     năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách công khai công khai kết quả

 kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp giấy chứng nhận

Căn cứ vào phiếu xác nhận thông tin, kết quả rà soát khảo sát đo đạc hiện

trạng thửa đất của Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai Khu vực 16.

Ủy ban nhân dân phường Duyên Hải thông báo niêm yết danh sách công

khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất của bà Phan Thị Điệu sinh năm 1948, địa

chỉ thường trú tại khóm Láng Cháo, phường Duyên Hải, tỉnh Vĩnh Long với

thửa đất như sau:

Thửa đất số 589, tờ bản đồ số 116, diện tích 907,6 m2, mục đích sử dụng

đất Nuôi trồng thủy sản, địa chỉ thửa đất tại tại Khóm Láng Cháo, phường

Duyên Hải, tỉnh Vĩnh Long.

Ủy ban nhân dân phường Duyên Hải thông báo đến tất cả các tổ chức, hộ

gia đình cá nhân trong và ngoài phường Duyên Hải về niêm yết công khai kết

quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở

hữu tài sản gắn liền với đất của bà Phan Thị Điệu.

Trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày ra thông báo, nếu các tổ chức, cơ quan

đơn vị, cá nhân không có khiếu nại tranh chấp, Ủy ban Nhân dân phường sẽ

thực hiện theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- CT, Các PCT. UBND phường;
- TTPVHCC (N/yết);

- Phòng VH-XH ( Đ/tin);

- Lãnh đạo VP;

- BND khóm Láng Cháo (N/yết);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Kha

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T04:40:57+0700
	Vĩnh Long
	Huỳnh Văn Kha<hvkha.duyenhai@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T15:42:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DUYÊN HẢI<duyenhai@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T15:43:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DUYÊN HẢI<duyenhai@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T15:43:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DUYÊN HẢI<duyenhai@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T15:44:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DUYÊN HẢI<duyenhai@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!